PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 89/2019 – PROCESSO Nº 127/2019. Objeto:  Refere-se à Registro de
Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Prestação de Serviços, Locação de
Estrutura, Som, Iluminação, e demais Itens Constantes no Termo de Referência, destinados à
Realização de Eventos, promovidos pelo Município de Monte Carmelo/MG, para Participação
Exclusiva de ME, EPP e MEI. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº
127/2019, modalidade Pregão SRP nº 89/2019 – Tipo: menor preço por item. Empresas
Habilitadas: Acos Eventos e Promoções Ltda – ME, Deivid de Freitas França – Eireli, Heita
Produções e Eventos Ltda – ME, QG Marketing Comunicação Publicidade e Serviços Eireli -ME.
Data: 10/12/2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
– PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 89/2019 – PROCESSO Nº 127/2019. O Secretário Municipal da
Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 127/2019, modalidade Pregão SRP nº
89/2019 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Acos Eventos e Promoções Ltda –
ME, Deivid de Freitas França – Eireli, Heita Produções e Eventos Ltda – ME, QG Marketing
Comunicação Publicidade e Serviços Eireli -ME. Data: 10/12/2019. Paulo Rodrigues Rocha –
Secretário Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO
PRESENCIAL SRP – Nº 89/2019. PROCESSO Nº 127/2019. Órgão Gerenciador: Município de
Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP
n° 200/2019: Acos Eventos e Promoções Ltda – ME, CNPJ: 09.036.178/0001-67; Valor: R$
23.500,00. Ata RP n° 201/2019: Deivid de Freitas França – Eireli, CNPJ: 14.493.848/0001-04;
Valor: R$ 326.965,00. Ata RP n° 202/2019: Heita Produções e Eventos Ltda – ME, CNPJ:
13.913.963/0001-28; Valor: R$ 37.840,00. Ata RP n° 203/2019: QG Marketing Comunicação
Publicidade e Serviços Eireli –ME, CNPJ: 27.213.451/0001-63; Valor: R$ 72.135,00. Valor Global:
R$ 460.440,00. Data: 10/12/2019. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da Fazenda.